پروژه ی تبدیل جنبش کردستان به ذخیره ی نقشه های امپریالیستی در خاورمیانه

پیام نوروزی اوجالان و عقب نشینی چریک های پ.ک.ک
پنجشنبه 21 مارس 2013 )اول فروردین 1392( شهر آمِد )دیاربکر( واقع در
جنوب شرقیِ ترکیه شاهد مراسم جشن نوروزی استثنایی بود. این گردهمایی
توسط شهرداری شهر برگزار شد و صدها هزار نفر )و به تخمین برخی آمارهای
دیگر، یک میلیون نفر( از مردم این شهر و سایر شهرهای کردستان ترکیه در
آن شرکت کردند؛ با حضور نمایندگانی از احزاب کردی ایران، سوریه، عراق و
و صلح »حزب پارلمانی نمایندگان منطقه.